dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację taboru serii EW-58 i EN-57   znak sprawy: SKMMS-ZP/N/36/10
Pyt. nr 1. Czy pod pojęciem „zobowiązania bieżące” Zamawiający rozumie występujące w sprawozdaniu finansowym zobowiązania krótkoterminowe?
Odpowiedź:

  Tak
Pyt. nr 2. Czy pod pojęciem „zobowiązania ogółem” Zamawiający rozumie sumę występujących w sprawozdaniu finansowym zobowiązań krótkoterminowych i długoterminowych bez uwzględnienia rezerw na zobowiązania?
Odpowiedź:

  Tak

